Mense octubris, .xx. die, defunctus est Stauracius imperator qui effectus est monachus et sepultus est in monasterium, cui vocabulum est Staurickyum. uxor eius Theophanu. regnavit ann. .i. et medium. 10

Mense octubris, die .viii., defunctus est Michael, expulsus a Leo[ne] Armenio et in insula Plati effectus est monachus, et sepultus est ibi. uxor eius Procopia. regnavit ann. .ii.

Mense decembris, .xxv. die, a Michaele interfectus est Leo Armenius imperator, apostata, in palatio stante, et sepultura [eius 15
non est effecta, sed secundum compositionem sepultus est in [insula
Proti. regnavit ann. .viii.

Mense octubris, die secunda, defunctus est Michael domesticus imperator, et sepultus est in templo Sanctorum Aposto- [lorum,
in sacrario Magni Iustiniani, in pila alba ex lapide proconisso. 20

vixit autem uxor illius Maria. regnavit dies .ix. iste Michael regnavit ann. .viii.

Mense octubris, .xxii. die, defunctus est Theophylus imperator, et sepultus est in templo Sanctorum Apostolorum, in [sacrario Magni Iustiniani, in pila proconissa, cum Theodora, uxore eius. regnavit ann. .xii. 25

Mense septembris, .xxiiii. die, interfectus est Michael imperator apud **** iacentibus sibi militibus, in procensu [Sancti 111 martyrism Mamantis, et sepultus est in monasterio Philippici, quod est in Chrisopoli. translatum est corpus eius et positum est imperialiter in templo Sanctorum Apostolorum, in pila [proconissa. mulier ipsius Efdokya cum matre sua. regnavit ann. .xxvi.

Mense augusti, die .xix., defunctus est Basilius imperator, et positus est in templo Sanctorum Apostolorum, in pila thesalonica, in sacrario Magni Constantini, cum uxore sua Efdokya. [re- 5 gnavit ann. .xviii.

Mense iunii, .vi. die, defunctus est Alexander imperator, et [se- pultus est in pila patris sui, ubi et mater eius Efdokya. regna- [vit 10 ann. .xxiii.

Mense novembris, .xix. die, defunctus est Constantinus Porfirogenitus, et positus est in templo Sanctorum Apostolorum, in sacrario Magni Constantini, in pila marmorea. [regnavit ann. .xlvii. 15

Mense marcii, die .xv., defunctus est Romanus imperator, et positus est in templo Sanctorum Apostolorum Magni Constantini, in pila alba sine sculptura, quam pater ipsius, Constantinus, fieri precepit. regnavit ann. .iiii.

Basilius et Constantinus post mortem patris sui surrexerunt 20 in regno cum Theophanu, matre eorum, sed tamen Basilius regnavit ann. .vii. cum Nikyforo Focayti, et cum Ioanne [Cimiski

ann. .VII., et solus ann. .XLVIII. fiunt ann. .LXII.

In hoc itaque tempore Cretenses sub suo imperio misit;
 [Barim,
 Calabriam subiugavit; Antiochiam. Tharsum ac Syriam mul-
 [tasque 25
 alias civitates subiugavit; multaque victorie suo tempore a
 Deo sibi concesse fuerunt, et, Deo iubente, .XIII. die mensis de-
 cembriis, cum prospera migravit ad Dominum sepultusque
 [est in
 ecclesia Sancti Iohannis Evangeliste in efdomo.

Mense novembris, defunctus est Constantinus Porfiro-
 [genitus, et 30
 112 sepultus est honorifice in templo Sanctorum Apostolorum, in |
 pila marmorea. regnavit ann. .III. et, se vivente, tradidit impe-
 rium Zoy, filie sue, et Romano, viro suo.

Mense aprilis, die .XI., infirmatus est imperator Romanus, in
 lavatorio Blakerne, et sepultus est in monasterio Sancte Marie
 Triantafelici, quod ipse decoravit. regnavit ann. .v. 5

Mense novembris, .XIII. die, defunctus est Michael, omni bo-
 nitati repletus, sepultusque est cum monastica veste in mona-
 [sterio
 Sanctorum Anargiri, quod ipse hedificavit extra imperialem
 urbem Constantinopolim, in pila marmorea albi coloris. re-
 gnavit ann. .VIII. 10

Mense aprilis, .XX. die, dum Michael o Calafatis, nepotem
 iamdicti Michaelis, teneret imperium per piissimam Augustam
 Zoy, que etiam et filio in imperium constituit, ille iniquus
 per diabolicam operam predicte domine sue pro bonis sibi
 mala reddidit atque in exilium eam misit in insulam Proti. 15
 quod ut senserunt omnes maiores, statim, consilio inito cum
 domina Theodora Augusta, sorore ipsius Zoy, et cum
 toto populo ad palacium cum armis pergunt, omnibus portis
 diruptis et maximis diviciis inde ablati, ille impius pre ti-
 more fugit in monasterium Beati Iohannis Baptiste, et inde, 20
 pro iussione iamdicte Theodore Auguste et Zoy, abstractus
 et cecatus est et cum progenie sua funditus est deletus.
 regnavit mens. .III., dies .XXX.

Postea iamdicte Auguste Zoy cum Theodora per consilium
 omni populo miserunt et adduxerunt de exilio Constantinum 25

113 monachum, virtute ac nobilitate cum omni decoritate vultus
et sapientia, et coronatus est cum Zoy. regnavit ann. .xii., |
mens. .viii. sepultus est in templo Sancti Georgii martiris ad
Mangana.

Post cuius obitum Theodora imperatrix rexit imperium
ann. .ii.

Michael Bruicas regnavit ann. .ii. et eiectus est de regno ab
Isakyu o Cumianos et Constantino Ducas, et monastico ha-
bitu induerunt eum.

Hysakyo Cumnano regnavit ann. .ii.

Constantinus Ducas regnavit ann. .viii.

Post eius obitum Efdokya, uxor eius, rexit imperium 10
mens. .vi. deinde sociavit sibi virum nomine Romanum Dio-
[geni.